
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Измена во Сл.весник на РМ бр.226/2020 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
2 Измена во Сл.весник на РМ бр.226/2020 
3 Измена од Сл.весник на РМ бр.29/2012 
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4 Измена од Сл.весник на РМ бр.33/2011 
5 Измена во Сл.весник  на РМ бр.226/2020 
6 Измена во Сл.весник  на РМ бр.226/2020 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
7 Измена од Сл.весник на РМ бр.226/2020 
8 Измена од Сл.весник на РМ бр.226/2020 



 

 

 

 

 

                                                 
9 Измена од Сл.весник на РМ бр.47/2014 



 

 

 

 

 

 

 



                                                 
10 Измена од Сл.весник 29/2012 (се брише став 11 од членот) 





                                                 
11 Измена во Сл.весник на РМ бр.226/2020 
12 Измена во Сл.весник на РМ бр.226/2020 
13 Измена во Сл.весник на РМ бр.226/2020 



                                                 
14 Одлука на Уставен суд објавена во Сл.весник на РМ бр.33/2014 (се укинува став 12 на членот 17) 
15 Измена во Сл.весник на РМ бр.226/2020 






